

BASIN KUPÜRLERİ

06 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Serik ilçesinde **KYK yurdu**nda kalan depremzede ailelerin çocukları, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nce düzenlenen spor etkinliklerinde moral buldu.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen deprem felaketinin ardından Serik'teki **KYK yurduna** yerleştirilen depremzede ailelerin çocuklarına yönelik Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nde görevli antrenörler tarafından futbol, voleybol, atletizm ve eğitsel sportif etkinlikler düzenleniyor. Gençlik Merkezi liderleri ve gönüllü gençler tarafından da sosyal, kültü-

rel faaliyetlerle resim, boyama kursları ve ana sınıfı öğrencileri için eğitsel oyunlar yapılıyor.

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mevlüt Özen, "Asrın felaketi sonrası ilçemizde Serik **öğrenci yurdu**nda misafir olarak ağırladığımız ailelerin çocukları için sosyal, kültürel, sportif faaliyetler ve çeşitli kurslar düzenleyerek çocuklarımıza moral ve motivasyon ile sosyal hayata yeniden uyum sağlamalarına çalışıyoruz. Bu tür faaliyetlerimiz misafirlikleri süresince devam edecek" dedi.

(DHA)



Çocuklarla Pasta Kesti



Aksaray Valisi Hamza Aydoğdu'nun Eşi Emine Aydoğdu Ortaköy ilçesindeki depremzede çocukları ziyaret etti. İlk olarak Ortaköy kaymakamı Ahmet Karatepe'yi makamında ziyaret eden Aydoğdu burada yapılan

çalışmalar hakkında bilgiler olarak **KYK yurtlarında** kalan deprem zede aile ve çocukları ziyaret etti. Emine Aydoğdu'ya Ortaköy Kaymakamı Ahmet Karatepe, Aksaray Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü İsrail Aktürk ve

Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız eşlik etti. **KYK yurtlarını** gezen Aydoğdu burada depremzede aileleri ile sohbet ederek çocuklarla pasta kesip hediyeler vererek oyunlar oynadı. **Haber: Yaşar Karatay**

AYBÜ'DE DEPREMZEDELER İÇİN SPOR ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

ALEYNA ERZURUMLU
ANKARA Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı koordinasyonu, depremzede çocuklar için öğrenci ve öğretim elemanları gönüllü olarak harekete geçti. **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda (**KYK**) misafir edilen çocuklar için sportif etkinlikler düzenleniyor.

Son dönemde Türkiye'yi etkisi altına alan deprem felaketi, özellikle çocuklar üzerinde derin bir etki bıraktı. Ankara Esenboğa Külliyesi içerisinde yer alan **KYK** da, bu doğal afetin ardından geçici bir barınak ha-

line geldi. Bu süreçte, **KYK** da misafir edilen çocukların yaş ve gelişim düzeyleri dikkate alınarak eğitsel oyun temelli sportif etkinlikler aracılığıyla ruhsal destek süreçlerine ve sosyal bütünleşme düzeylerine katkı sağlanması amaçlanıyor.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı tarafından organize edilen bu etkinlikler, gönüllü öğrenci ve öğretim elemanları tarafından gerçekleştiriliyor. Çocukların yaş ve gelişim düzeyleri göz önünde bulundurularak tasarlanan sportif etkinlikler, özellikle eğitsel oyunlar ve

takım sporları üzerine odaklanıyor. Bu sayede, çocuklar hem bedensel olarak aktif oluyor hem de birlikte çalışma, dayanışma ve iletişim becerilerini geliştiriyorlar.

Etkinliklerin amacı, çocukların depremin yarattığı stres ve travmayı atlatmalarına yardımcı olmak. Sportif etkinliklerin yanı sıra, çocukların psikolojik desteklerine yönelik çalışmalar da yapılıyor. Bu çalışmalar kapsamında, çocukların duygu ve düşüncelerini ifade edebilmeleri için uygun ortamlar oluşturuluyor. Böylece, çocukların ruhsal destek süreçleri de desteklenmiş oluyor.



Vali Öner KYK'da bulunan depremzedeleri ziyaret etti

Vali Hüseyin Öner, **Kredi Yurtlar Kurumu** yurdunda misafir edilen afetzedede vatandaşlarımızı ziyaret ederek geçmiş olsun dileğinde bulundu.

Afetzede vatandaşlarımızla buluşarak bir süre sohbet eden ve acılarını paylaşan Vali Öner, "Büyük felaketin yaralarının

sarılması için devletimiz ve tüm milletimiz seferber olmuş durumda. İnşallah yaraları hep birlikte saracağız. Ardahan'a gelen afetzede vatandaşlarımız da bu anlamda bizim misafirimizdir.

Tüm kurumlarımızla birlikte afetzede vatandaşlarımızın yanında olmayı, onlara moral vermeyi sürdüreceğiz. Devletimiz güçlüdür, bu zorlukların, felaketlerin üstesinden gelmek için birliğimizi, beraberliğimizi daha sıkı bir şekilde göstereceğiz" dedi.

Erdal Karakaya



Polisler, depremzedelerin gönüllerine dokunuyor

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Sivas'ta öğrenci yurduna yerleştirilen depremzedelere daha iyi hizmet vermek için "polis noktası" oluşturan İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, taleplerin karşılanması noktasında da yardımcı oluyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Binali Yıldırım **Kız Öğrenci Yurdu**'nda depremden etkilenen şehirlerden gelen yaklaşık 9 bin depremzedeye barınma imkanı sağlıyor.

Birçok kurumun görev yaptığı yerleşkede İl Emniyet Müdürlüğü de oluşturduğu polis noktasında vatandaşlara hizmet veriyor.

Depremzedelere polis noktasında çay ikram edip, taleplerini dinleyerek karşılanmasına katkı sağlayan, çocuklarla yakından ilgilenen polisler, afetzedelerin gönüllerine dokunuyor.

İl Emniyet Müdürü Burhan Akçay, ülke olarak çok acı bir olay yaşadıklarını söyledi.

Depremin ilk anından itibaren Türk milletinin necip bir millet olduğunu bir kez daha gösterdiğini belirten Akçay, "Depremin yaralarının sarılması, arama kurtarma faaliyetleri ve enkazların kaldırılması esnasında milletimizin nasıl bir bütün olduğunu gördük." dedi.

Akçay, Sivas Emniyet Müdürlüğü olarak kendilerine düşen görevleri yerine getirmeye gayret ettiklerini vurgulayarak, "Şunu gururla söyleyebilirim ki devletimizin bütün kurumlarının insanüstü gayretle



her bir insanımıza yardım etmek, yaraları sarmak için yoğun şekilde, kurum ayırt etmeksizin birlik, beraberlik içerisinde çalıştığımızı gördük." şeklinde konuştu.

Depremzedeleri Sivas'ta en iyi şekilde ağırlama gayreti içerisinde olduklarını dile getiren Akçay, şunları kaydetti:

"Depremzedelerin ihtiyaçlarının karşılanması, daha iyi hizmet verilmesi için polis noktası kurma kararı aldık. Jandarma Komutanlığımız da burada personel görevlendiriyor. Hem adli olayları hem sosyolojik yönden yapabileceğimiz tüm hizmetleri

yapmaya çalışıyoruz. Depremin ilk gününden itibaren deprem bölgesine 300-400 arası personel görevlendirdik, 40'ın üzerinde aracımız deprem bölgesinde. Sivas'ta da AFAD bünyesinde komiteler oluşturuldu ve her komitede personellerimiz görevli. Sivas tüm kurumlarıyla depremzedeler için ne yapılması gerekiyorsa bunların hepsini yaptı. Allah milletimize böyle acıları bir daha göstermesin. İnşallah elbirliğiyle yaralarımızı saracağız. Birlik ve beraberliğimizi muhafaza ettiğimiz sürece üstesinden gelebileceğimiz bir konu yok."

Üniversiteliler depremzede çocukları eğlendirdi

Batman Üniversitesi Kozluk Meslek Yüksekokulu bünyesinde gönüllü öğrenciler tarafından depremzede çocuklara yönelik psikososyal etkinlikler düzenlendi.

■ **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Süveybe Ana **Öğrenci Yurdunda** düzenlenen etkinliklere, depremden etkilenen ailelerin çocukları katıldı. Kozluk Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Rıda Tür'ün öncülüğünde, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının desteğiyle Kozluk Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Program Başkanı Öğretim Görevlisi Şaban Arslan tarafından

yürütülen etkinliklerde, depremzede çocuklara yönelik animasyon gösterimi, müzikli eğlence, çeşitli oyunlar, yüz boyama etkinliği, balon dağıtımı ve kukla gösterisi yapıldı. Rektör Prof. Dr. İdris Demir, depremzede çocukların bu süreci daha kolay atlamalarına yardımcı olması ve sosyal hayata adaptasyonlarının hızlandırılması amacıyla etkinlikler düzenlediklerini söyledi. (Üniversite Basın)





Depremzede vatandaşlar Gölcük Tabiat Parkı'nı gezdi

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Bolu'ya getirilerek **KYK yurtlarında** misafir edilen afetzedeler için Gölcük Tabiat Parkı'na gezi düzenlendi. Bolu Valiliği koordinesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından düzenlenen etkinlik kapsamında yaklaşık 200 kişinin bulunduğu depremzede katile Bolu'nun önemli turistik merkezi Gölcük'te tabiatla iç içe vakit geçirme fırsatı buldu. Afetzedeler, bol bol fotoğraf çektik-

rerek, golf araçları ile göl etrafında turlayarak Gölcük'ün tadını çıkardı. Deprem sonrası Gaziantep'ten ailesiyle birlikte Bolu'ya geldikle-

rini belirten Serkan Kabo "Gölcük tabiatıyla güzel ve huzur veren bir yer. Burada depremin acılarını bir nebze olsun dindirme fırsatı bulduk" dedi. Hatay'dan gelen lise öğrencisi Alp Akın ise "Bolu'da **KYK yurtlarında** kalıyoruz. Bu etkinlikler bize bir nevi motivasyon oluyor. Böyle güzel bir ortamda acılarımızdan bir nebze olsa da uzaklaşmış olduk. Bize bu geziyi düzenleyen yetkililere teşekkür ediyorum" diye konuştu. **Enes Özkan İHA**



450 DEPREMZEDE BİR ARAYA GELDİ

Kaybettikleri yakınları için dua ettiler

Beril Solmuşgöl İHA

Adana'nın Kozan ilçesinde **Kredi Yurtlar Kurumunda** barınma ve beslenme ihtiyaçları karşılanan 450 depremzede kaybettikleri yakınları için dua etti.

Depremde evleri ağır hasar alan, yıkılan ve yakınlarını da kaybeden depremezdedeler duygu dolu anlar yaşadı. Feke ilçe müftüsü, Kozan müftü vekili Aziz Aktan Yasin-i şerif okuyarak depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için dua etti. Türkiye'nin büyük bir afeti atlattık için seferber olduğunu aktaran Aktan, zor günlerin el birliğiyle atılacağını kaydetti.



SENFONİ MİNİKLER İÇİN ÇALDI

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenen illerden Eskişehir'e gelen ailelerin çocuklarına yönelik müzik dinletisi düzenledi. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı Doğan Aslan Bey Yurdu'nun konferans salo-

nunda düzenlenen etkinlikte, Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası, Şef Musa Göçmen yönetiminde çocukların sevdiği şarkıların senfonik ezgilerle seslendirdi.

Göçmen, gazetecilere, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası ile depremi

yaşayan çocukların yüzlerine gülümseme katabilmek için güzel bir organizasyon düzenlendiğini söyledi. Etkinliği düzenleyenlere ve emeği geçenlere teşekkür eden Göçmen, çocuklara eğlenceli anlar yaşatmaya çalıştıklarını ifade etti. **AA**



MARATONDA erkeklerde Üzeyir Söylemez, kadınlarda ise Natalia Gyurten birinci oldu. 10 bin metre takım kategorisinde de "Nike Family Runs" birinciliği aldı.



HER ADIM 1 HAYAT

18. Uluslararası Antalya Maratonu "1 Adım 1 Hayat" koşuldu. Koşuya katılan Spor Bakanı Kasapoğlu, sonrasında depremzedelerle buluştu

SPOR Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 18. Uluslararası Antalya Maratonu kapsamında düzenlenen "1 Adım 1 Hayat" farkındalık koşusuna katıldı. AFAD koordinesinde depremzedelere yönelik faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarına bağışta bulunanların yer aldığı farkındalık koşusuna 45

ülkeden yaklaşık 10 bin sporcu kayıt yaptırdı. Etkinliğin ardından depremzedelerle bir arada gelen Kasapoğlu, "Türkiye'nin dört bir yanında yurtlarımız depremzedelere açıldı. Antalya da bu konuda çok önemli bir ev sahipliği yapıyor. İnşallah, bugünkü bu maraton da bu anlamda sürece katkı verecek" dedi.



Depremzedeler Gölcük'ün tadını çıkardı

Bolu Valiliği koordinesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından depremzede vatandaşlar Bolu'nun doğa harikası Gölcük Tabiat Parkı'na götürüldü. Deprem acılarını bir nebze olsun dindirme fırsatı bulan vatandaşlar doğayla iç içe vakit geçirdi.

Asrın felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ildeki vatandaşlar Bolu'ya gelmeye devam ediyor. Bolu'da **KYK yurtlarında** misafir edilen vatandaşlar, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri tarafından Gölcük Tabiat Parkı'na götürüldü. Yaklaşık 200 kişinin bulunduğu depremzede katile Bolu'nun önemli turistik merkezi Gölcük'te doğayla iç içe vakit geçirme fırsatı buldu. Afetzedeler, bol bol fotoğraf çekirerek,

golf araçları ile göl etrafında turlayarak Gölcük'ün tadını çıkardı.

Depremden etkilenerek ailesiyle birlikte Bolu'ya gelen Serkan Kabo, "Gaziantep'ten geliyoruz, ailecek. Gölcük güzel bir yer. O depremden kaçıp buraya gelmek veya neresi olursa olsun başka bir yere gitmek güzel geliyor. Bir nebze olsun acılarımızı unutuyoruz" dedi.

Hatay'dan gelen lise öğrencisi Alp Akın ise, "Lise öğrencisiyim. Hatay Antakya'dan geliyoruz. Devletimizin **yurtları** açmasıyla birlikte **KYK yurtlarında** kalıyoruz. Gölcük, doğasıyla her şeyiyle çok güzel. Deprem acılarını unutmamıza yardımcı oluyor, bir nevi motivasyon oluyor. Yetkililere teşekkür ediyorum" diye konuştu.



Depremzedeler Kapadokya'da at turuna katıldı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde, Nevşehir **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzedeler ve çocuklarının moral motivasyonunu sağlamak amacıyla Gençlik Merkezi personelleri ve gönüllü gençler at binme etkinliği düzenledi. Etkinlikte depremzedeler gönüllerince eğlendi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, depremzedeler için Kapadokya'da at turu organize ettiği. Kapadokya'nın vazgeçilmez etkinlikleri arasında yer alan at turuna depremzedeler büyük ilgi gösterdi. Ücretsiz organize

edilen etkinlikte depremzedeler gönüllerince eğlendi. Depremzedelere Gençlik Merkezi personelleri ve gönüllüler eşlik etti. Büyük ilgi gören etkinliğe önümüzdeki günlerde de devam edilmesi bekleniyor. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Konya'da ocuklar MEGA ile tanıştı

Meram Belediyesi, deprem blgelerinden gelerek Mevlana **KYK Yurdu**'nda kalan ocukları MEGA ile tanıştırdı. ocuklar, MEGA eđitimlerine katılıp, oyunlar ve etkinliklerle gn boyu eđlendiler. Meram Belediye Bařkanı Mustafa Kavuř, deprem blgesi iin seferber oldukları gibi, Konya'da ve Meram'da misafir ettikleri afetzedelerin yaralarını sarmak iin de alıřtıklarını kaydetti.

ÇOK GÜZEL KAVUŞMALAR



■ Şebnem Dönmez, Saadet Öğretmen Çocuk İstismanı ile Mücadele Derneği UCİM'in organizasyonu ile Ankara ve Adana'da depremzede çocuklarla bir araya geldi. Ünlü oyuncu, fotoğraflarını sosyal medyada paylaşarak dernek yetkililerine teşekkür etti:

■ "Dün Ankara **KYK yurdu**, ardından Etlük Şehir Hastanesi'nde, bugün Adana Şehir Hastanesi'nde çok güzel kavuşmalar yaşadık. Bizlere rehberlik eden ve adanmışlıklarıyla ilham olan UCİM yetkililerine teşekkür ederim."

Vali Pehlivan, KYK Yurdundaki depremzedelerle bir araya geldi

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, deprem bölgesinden Mersin'e gelen vatandaşları misafir ettiği **KYK** Yenişehir **Erkek Yurdunda** ziyaret ederek, buradaki depremzedelerle bir araya geldi. Pehlivan, depremde vatandaşlar

ile görüşerek ihtiyaç ve taleplerini dinledi, geçmiş olsun dileklerinde bulunarak, depremde yaralananlara acil şifa, vefat eden yakınları için başsağlığı diledi. Pehlivan, **yurtta** misafir edilen depremde vatandaşların



sağlık, gıda, giyim, eğitim ve diğer tüm ihtiyaçlarına yönelik sunulan hizmetler ile ilgili **Yurt** Müdürü Mustafa Yıldız'dan

bilgiler aldı. Yeni doğan Çağan bebeği odasını da ziyaret eden Pehlivan, ailesine hayırlı olsun dileklerinde bulundu. **(İHA)**

Vali Demirtaş, **KYK Yurdunda** Kalan Depremzedeleri Ziyaret Etti

Mardin Life Haber Merkezi

Mardin Valisi Mahmut Demirtaş, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli olarak meydana gelen 7,7 ve 7,6 şiddetlerindeki depremlerin ardından ilimize gelerek **KYK Yurtlarında** misafir edilen depremzede vatandaşlarımızı ziyaret etti.

Vali Demirtaş, programı kapsamında ilk olarak Artuklu Üniversitesi tarafından üniversite kampüsünde bulunan Zeynel Abidin Erdem Camiinde depremde hayatını kaybeden Artuklu Üniversitesinde okuyan 7 öğrenci ve vatandaşları anmak için düzenlenen Mevlid-i Şerif programına katıldı.

Mevlid-i Şerif programının ardından Vali Demirtaş, **KYK Kasımiye Erkek Öğrenci Yurdunda** misafir edilen depremzede vatandaşlarımızı ziyaret etti.

Depremzede vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerinde bulunan Vali Demirtaş, vatandaşlarımız ile yemek yedi, bir süre sohbet edip onların talep ve ihtiyaçlarını dinledi.

Ziyaretin ardından Mardin halkına teşekkür eden Vali Demirtaş, şunları söyledi:



"Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan, 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından, Devlet-Millet el ele vererek cansiperane bir şekilde tüm sıkıntıların üstesinden gelmemiz için afet bölgelerimizde arama kurtarma çalışmaları, yardım ve koordinasyon

faaliyetlerinde gösterdikleri fedakârca çalışmalar ve dayanışma için, tüm kamu kurum çalışanlarımıza, sivil toplum kuruluşlarımıza, meslek odalarımıza, Organize Sanayi Bölgemize, hayırsever iş insanlarımıza ve kadim şehrimiz Mardin'in kıymetli vatandaşlarına yürekten teşekkür ediyorum. Biz biriz ve birlikte

başaracağız."

Vali Demirtaş'a İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İdris Tataroğlu, Artuklu Kaymakamı Mesut Tabakcıoğlu, İl Emniyet Müdürü Mahmut Karabulut, Artuklu Üniversitesi Rektörü İbrahim Özcoşar, Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah Birlik ve **Yurt** yetkilileri eşlik etti.

VALİ KARADENİZ'DEN MANİSA'YA GELEN DEPREMZEDELERE ZİYARET

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler sonrası tüm Türkiye yaraları sarmaya devam ediyor. Manisa'ya gelen depremzede vatandaşlar **KYK yurtları**, misafirhaneler ve evlerde misafir ediliyor. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, "Biz büyük bir milletiz ve millet olarak da burada tek gayemiz var sırt sırta, omuz omuza vererek yaralarımızı sarmak." ifadesinde bulundu.

Vali Yaşar Karadeniz ve Eşi Zehra Karadeniz de deprem bölgesinden ilimize gelen depremzede vatandaşlarımızı ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletme, istek ve taleplerini dinlemeye devam ediyor.

VALİ KARADENİZ AİLELERİN İSTEK VE TALEPLERİNİ DİNLEDİ

Vali Karadeniz ve eşi ilk olarak Kahramanmaraş'tan ilimize gelen depremzede vatandaşımız Mahmut Güngör ve ailesini evlerinde ziyaret etti. Eşi ve 3 kızıyla birlikte yaşanan deprem sonrası bölgede kendisine yardımcı olan görevli personelin Manisalı olduğunu öğrenmesi sonrası ailesiyle birlikte Manisa'ya gelmeye karar verdiğini söyleyen Mahmut Güngör, Manisa'ya gelmekten dolayı çok memnun olduklarını, Manisalı vatandaşların ve görevlilerin kendilerine ailelerinden biri gibi davrandığını belirttiği ziyarette Vali Karadeniz ve Eşi Zehra Karadeniz de aileye geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Vali Karadeniz ve Eşi Zehra Karadeniz daha sonra Dini İhtisas Merkezi'nde misafir edilen depremzede vatandaşlarla bir araya gelerek geçmiş olsun dileklerini ilettiler, ailelerin istek ve taleplerini dinlediler.

"TÜM MİLLETİMİZ FELAKETİ DERİNDEN YAŞADI"

Vali Karadeniz, "Tüm milletimiz bu felaketi derinden yaşadı ve yaşamaya da devam ediyor. Deprem haberi alınır alınmaz bizler oraya ne şekilde destek vereceğimizi ile ilgili mevcut planlarımızla uygulamalara geçerken, halkımız katkı sunmak için büyük gayret içerisine girdi. Elbette ki hayatını kaybeden vatandaşlarımızı geri getirme şansımız yok ama tüm bunların amacı hayatta kalanları önce ayakta tutmak, sonra da onları tekrar evlerinde normal yaşantılarına dönünceye kadar temel ihtiyaçlarını gidermek. Bunu yaparken de şu mantıkla hareket ediyoruz; normal zamanda devlet olarak vatandaşlarımıza eğitim, sağlık, sosyal hizmetler gibi hangi konularda hizmet veriyorsak aynı hizmet kolları ile bu hizmeti sizlere hatta o bölgede kalan insanlara da olabildiğince sunmak için şu anda 3000'den fazla sadece Manisa'dan kamu görevlimiz ve gönüllümüz o bölgede çalışıyor." diye konuştu. Mehmet Baş

"BİZ BÜYÜK BİR MİLLETİZ"

Millet olarak elbirliği içerisinde bölgede ki yaraların sarılacağını ifade eden Vali Karadeniz "Biz büyük



VALİ KARADENİZ BİLGİ ALDI

bir milletiz ve millet olarak da burada tek gayemiz var sırt sırta, omuz omuza vererek yaralarımızı sarmak. Ben ümit ediyorum ki inşallah ülkemiz böyle bir acıyı tekrar yaşamaz. 45 binden fazla vatandaşımız hayatını kaybetti. Hepsine Allah'tan rahmet diliyorum. Yakınlarına ve sizlere başsağlığı diliyorum" dedi.

Depremzede vatandaşların talep ve isteklerini dinleyen Vali Yaşar Karadeniz ve Eşi Zehra Karadeniz son olarak Atatürk Olimpik Spor Salonunda bulunan Depremzede Yardım Merkezini de ziyaret ederek çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Asude Onar